
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1841 

 

Про передачу необоротних активів та запасів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, міська рада  

 

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Передати необоротні активи, що перебувають на балансі апарату 

Бережанської міської ради, на баланс комунального підприємства 

«Спортресурс» Бережанської міської ради згідно додатку №1.   

2. Передати необоротні активи, що перебувають на балансі апарату 

Бережанської міської ради, на баланс Бережанського міського 

комунального підприємства «Господар» згідно додатку №2.   

3. Передати необоротні активи, що перебувають на балансі апарату 

Бережанської міської ради, на баланс Бережанського міського 

комунального підприємства «Добробут» згідно додатку №3.   

4. Передати необоротні активи, що перебувають на балансі апарату 

Бережанської міської ради, на баланс Відділу культури, туризму та релігій 

Бережанської міської ради згідно додатку №4.   

5. Передати запаси, що перебувають на балансі апарату Бережанської міської 

ради, на баланс Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» згідно додатку №5.   

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва.  

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 



Додаток №1  

до рішення сесії Бережанської міської ради  

від "08" жовтня 2020 року № 1841 
 

№ з/п 

 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кількість 

(шт.) 

Вартість Знос Залишкова 

вартість 

Кому передається 

1 Комплект вироби для 

парків, розваг, настільних 

та кімнатних ігор, в т.ч. 

ігровий комплекс «Вольт» 

101810002 1 49999 0 49999 БМКП Спортресурс 

2 Комплект гімнастичного 

інвентарю в т.ч. 

гімнастичні кільця 

11137546 

 

1 700 0 700 БМКП Спортресурс 

3 Дитяча лавка «Равлик» 11137539 1 4900 0 4900 БМКП Спортресурс 

 

 

Секретар міської ради          Петро  ГОНЧАР 



Додаток №2  

до рішення сесії Бережанської міської ради  

від "08" жовтня 2020 року № 1841 
 

№ з/п 

 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кількість 

(шт.) 

Вартість Знос Залишкова 

вартість 

Кому передається 

1 Світильник під л/розжар. 

НКУ-18У Е27 

11137544 60 18000 0 18000 БМКП Господар 

 

 

Секретар міської ради          Петро  ГОНЧАР 



Додаток №3 

до рішення сесії Бережанської міської ради  

від "08" жовтня 2020 року № 1841 
 

№ з/п 

 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кількіст ь (шт.) Вартість Знос Залишкова 

вартість 

Кому передається 

1 131 F6637/Перетворювач 

частоти VLT AQUADrive 

FC-202 11 kW 

 1 48294.00 0 48294.00 БМКП Добробут 

 

 

Секретар міської ради           Петро  ГОНЧАР 

  



Додаток № 4 

 до рішення сесії Бережанської міської ради 

 від "08" жовтня 2020 року № 1841 
 

№ з/п 

 

Назва матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кількіст ь (шт.) Вартість Знос Залишкова 

вартість 

Кому передається 

1 Тенісний стіл (в 

комплекті) 

101630082 1 7900,00 0 7900,00 Відділ культури, 

туризму та релігій 

Бережанської міської 

ради 

 

Секретар міської ради                                                                                                           Петро  ГОНЧАР 

 



Додаток № 5 

 до рішення сесії Бережанської міської ради 

 від "08" жовтня 2020 року № 1841 
 

 

№ з/п Назва матеріальних 

цінностей  

Кількість  Ціна Сума Кому передається 

1 464-Т100-2730 Лампа 

світодіодна LED  Т100 30 

W 6400 Е-27 1шт/25шт 

100 106,12 10612,00 БМКП Господар 

2 464-Т80-2720 Лампа 

світодіодна LED  Т80 20 

W 6400 

135 71,68 9676,80 БМКП Господар 

3 462-A60-2707 LED 

GLOB A60 7 W 4200K 

E27 

40 24.36 974.40 БМКП Господар 

4 Провід СІП-44.1*16 1,5 4500,00 6750,00 БМКП Господар 

5 Кабель силовий АВВГ-

П 2*2,5 

0,3 3700,00 1110,00 БМКП Господар 

6 ЗА 1,1 економ затискач 

анкерний 2*(16-25) 

50 15,00 750,00 БМКП Господар 

7 ЗПАм-затискач 

протоколюючий (16-

95/1,5-10) 

26 50,00 1300,00 БМКП Господар 

8 Ізострічка ПВХ 25 25,00 625,00 БМКП Господар 

9 Електроди «Континент» 

Ф3 мм 

3 150,00 450,00 БМКП Господар 

10 Круг NOVOABRASIVE 

230*3.0 

20 25,00 500,00 БМКП Господар 

11 Круг 12 110 23,50 2585,00 БМКП Господар 

12 Гайка 6 70,00 420,00 БМКП Господар 

13 Труба ДУ 40 (3,0) 55 100,00 5500,00 БМКП Господар 

14 Кутник 50*4 80 85,00 6800,00 БМКП Господар 

 

 

Секретар міської ради       Петро  ГОНЧАР 

 


